

Styreprotokoll



Den 06.06.2023 kl 20:00 ble det holdt styremøte i Bergens Jæger og Fiskerforening (BJF) på Kismul.

Til stede: Stian Horne, Therese Sandnes, Frank Dahl, Sindre Knutsen, Aurora Hatlestad, Anders Kroken, Monica Gjesdahl, Frode Johansson.
Forfall: Styret er beslutningsdyktig
Referent: Aurora Hatlestad/ Therese Sandnes

Dersom ikke annet fremgår av denne protokoll, er vedtakene enstemmige.

Til behandling forelå:

53/23 Godkjenne innkalling og dagsorden (*beslutning*)

Vedtak: Styret vedtok innkallingen og godkjente dagsordenen.

54/23 Avlønning prøveleder jegerprøveeksamen (*beslutning*)

Jegerprøveeksamen er estimert til 1 time. Tidligere praksis har vært at prøveleder har fakturert foreningen for 100 kr per elev på eksamen (tilnærmet samme pris som foreningen får i godtgjørelse fra kommunen. Styret ønsker å ha lik praksis for alle som bistår med jegerprøvekurs. Etersom eksamenstid er estimert til 1 time, kan prøveleder fakturere eller sende utlegg på totalt 500 kr for arbeidet.

Vedtak: Styret vedtar at avlønning for prøveleder for jegerprøveeksamen er kr 500,-.

55/23 Vedtekter (*orientering*)

Oppdaterte vedtekter må sendes til NJFF sentralt, samt sendes inn til Brønnøysundregisteret. I tillegg må styret følge opp hva som foreligger av retningslinjer og utarbeide en årsplan for 2024 til årsmøtet i 2024.

Vedtak: Styreleder sender oppdaterte vedtekter til NJFF, og sender disse inn til Brønnøysundregisteret.

56/23 Avtale med Huntress AS (*orientering*)

Stian melder seg inhabil i behandling av saken. Huntress AS ved Linn Vassbotn har gitt innspill til styret at hun ønsker fast ansettelse. Ved en eventuell ansettelse vil BJF spare MVA, men må betale arbeidsgiveravgift og pensjon og yrkesskadeforsikring. NJFF har uttalt til BJF at styret selv må ta stilling til hva de mener er best for foreningen. Styret ønsker at Sigurd setter opp en oppstilling ift. faktiske kostnader ved ansettelse opp mot et engasjement gjennom konsulent.

Vedtak: Vurderer dette videre når de har mer underlag fra Sigurd Singelstad i Ecit.

57/23 Ulik avlønning på standplassleder hagle/rifle (*orientering*)

Styret har blitt informert om at det er ulik avlønning mellom standplassledere på henholdsvis hagle og rifle. En standplassvakt på rifle får dekket treningsavgift (65 kr) og oppskyting (150 kr per år). Standplassleder på hagle får to pakker ammunisjon og duer avlønning pr. vakt. I tillegg har hagleutvalget (hvor

standplasslederne inngår) egne priser på ammunisjon og duer. Disse prisene er lavere enn for BJF - medlemmer.

Styret ønsker å ha en lik praksis for standplassvaktene. Det betyr at standplassledere på rifle og hagle kan kjøpe to pakker ammunisjon til innkjøpspris + en avtalt margin. Eventuelt at standplasslederne på hagle får samme rabatt som gis for trening på rifle.

Vedtak: Representanten i styret som har ansvar for skyteutvalget og styremedlem følger opp hagleutvalget med tanke på videre praksis.

58/23 Avtaler med “underklubber” i BJF (orientering)

Etter gjennomgang av arkiv, samt samtaler med klubber og utvalg, viser det seg at det per nå ikke foreligger aktive avtaler. Avtaler må utarbeides og det må gjøres en vurdering av hva en avtale skal inneholde, krav om medlemskap i BJF og priser på trening/ årsavgift.

Følgende klubber / foreninger er i dag brukere av BJF sitt anlegg:

*Kismul Sportskytteklubb - Svartkrutt - Det Bergenske skyte selskap - Bergenhus Skytterlag
Kismul Presisjonsskyttere.*

Vedtak: Representant i styret som har ansvar for skyteutvalget utarbeider en mal for avtale med underklubbene som legges frem på styremøtet i august.

Sted og dato:

Kismul, 06.06.2023

Stian Horne
Styreleder

Aurora Hatlestad
Sekretær